

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticareticil.gov.tr

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 110733  
MERSİS No: 0615005626000001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 694964-0

**Ticaret Unvanı:**  
**MENEKŞE YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : Beyazıt Mah.Kapalıçarşı Aynacılar Sok.No.13-15 Fatih/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 24.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Sermaye Artırımı**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 25. Noterliği' Nin 23.5.2022 Tarih 22448 Sayı İle Tasdikli, 23.5.2022 Tarihli 2022/09 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı  
Beyoğlu 25. Noterliği' Nin 23.5.2022 Tarih 22449 Sayı İle Tasdikli, 23.5.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 105\*\*\*\*\*00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, MAHMUT SAVAŞ 23.5.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 694\*\*\*\*\*86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYOĞLU adresinde ikamet eden, SÜLEYMAN KARABAŞ 23.5.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 346\*\*\*\*\*68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ABDULKADİR EROL 23.5.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 105\*\*\*\*\*00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, MAHMUT SAVAŞ; 23.5.2025 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.  
Türkiye Uyruklu 346\*\*\*\*\*68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ABDULKADİR EROL; 23.5.2025 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD./GENEL MÜDÜR) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( MAHMUT SAVAŞ) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.  
Türkiye Uyruklu 694\*\*\*\*\*86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYOĞLU adresinde ikamet eden, SÜLEYMAN KARABAŞ; 23.5.2025 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ / GENEL MÜDÜR YARDIMCISI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( MAHMUT SAVAŞ) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.  
Türkiye Uyruklu 346\*\*\*\*\*92 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ERDEM EROL; 23.5.2025 tarihine kadar (GENEL MÜDÜR YARDIMCISI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( MAHMUT SAVAŞ) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6- Şirketin sermayesi her biri 400,00 TL değerinde 35.000 paya ayrılmış olup tamamı 14.000.000,00 TL'dir. Bunun; 35.000 pay karşılığı 14.000.000,00 TL'si MAHMUT SAVAŞ'a aittir. Önceki sermayenin tamamı ödenmiş olup, artırılan 6.000.000,00 TL'si sermaye muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir Önceki sermayenin ödendiğinin tespiti 10.04.2022 tarih ve 2022/06 sayılı rapor ile İSMMMO'na 27900 sicil numarası ile kayıtlı SMMM Kenan Sanyıldız tarafından tespit edilmiştir. Bu defa artırılan 6.000.000,00 TL sermayenin 1/4 'ü en geç ticaret sicili'ne tescil tarihinden önce, geri kalan kısım ise 31.12.2022 tarihine kadar nakden ödenecektir. Hisselerin tamamı nama yazılıdır. Hisse senetlerinin kurucu ortaklar dışındaki kişilere devredilmesi halinde, devirden önce Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan izin alınır.

(17363415)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 110738  
MERSİS No: 0773081428700001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 381732-5

**Ticaret Unvanı:**  
**SOLE PROPRIETORSHIP DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Sultan Selim Mah. Eski Büyükdere Cad. No: 61 İç Kapı No: 2 Kağıthane / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 24.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MUHAMMAD SAIF	PAKİSTAN	PAKİSTAN	C*****2

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **SOLE PROPRIETORSHIP DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU**

1-Yönetim ve eğitim danışmanlığı, personel tedarigi, yeniden yapılanma ve diğer insan kaynakları konularında hizmet verir.  
2-Yurt dışına çalışacak personel gönderilmesi, yurt dışından Türkiye'de çalışacak personel temini konusunda işletmelere danışmanlık ve hizmet verebilir.

3-İnsan kaynakları alanında yazılım geliştirebilir, bu yazılımın satış ve pazarlamasını yapabilir.  
4- Erkek ve kadın berberi, güzellik salonları açmak.  
5. Her nevi saç ve suni olarak yapılmış perukların alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, bakımı, onarımını yapmak.  
6. Saç ekimi ve saç ekimi ile ilgili ürünlerin satışını yapmak.  
7. Kuaförlük yapmak; cilt bakımı, saç bakımı, manikür, pedikür, ağda, solaryum, makyaj işleri yapmak.  
8. Lazer epilasyon, iğneli epilasyon, varis tedavisi, kolojen tedavisi, selülit tedavisi, botoks, mezzoterapi gibi her türlü estetik sağlık hizmetleri yapmak.  
9. Şirket kozmetik, güzellik müstahzaratı, vücut ve cilt bakım ürünleri, kolonya, parfüm, şampuan ve benzerlerinin ithalat, ihracat, alım satımı ve pazarlamasını yapmak.  
10-Bilumum kozmetikler, koku veren ürünler, kişisel bakım ve sağlık ürünleri, ağız ve diş bakımı ürünleri, hijyenik ürünler, tuvalet ürünleri, estetik ve güzellik alet ve cihazları ve ürünleri, saç bakım ürünleri, kuaför malzemeleri ve ürünleri, çocuk mamaları, kedi köpek mamaları, diyetik mamuller, şampuanlar, kolonya ve esanslar, kremler, sabunlar, diş macunları, kolalar, insektisitler, koku gidericiler, her türlü deterjanlar, çamaşır suları, temizleme ve parlatma maddeleri, boyalar, mürekkepler, eczane levazımatı, nutritiv, vitaminli ürünler ve elektronik eşya ve malzeme ile her çeşit oyuncak, yiyecek, giyecek, kırtasiye malzemesi ve ev ihtiyaç maddelerinin ve bunların ham maddelerinin üretimi, ithali, ihracı, pazarlanması ve satışını yapmak,  
11.Her türlü katı, sıvı, mamül ve tozdan mamül, temizlik madde ve mamüllerin, hammadde ve yarı mamül olarak alımı, satımı, imali, ithalat ve ihracatını ve pazarlamasını gerçekleştirmek.  
12.Her türlü vücut, saç ve el sabunu, şampuan, losyonların, parfüm ve spreylerin mamül ve yarı mamül olarak alımı, satımı, toptan ve perakende ticareti ile ithalat ve ihracatını, imali ve pazarlamasını gerçekleştirmek.  
13-Faaliyet konusundaki ürünlerin, üretimi, ambalajlanması depolanması ve taşınması için tesisler kurmak ve işletmek gereğinde bu ürünlerin haricen başka üreticiler tarafından üretilmesi için anlaşmalar yapmak ve başka kuruluşlara ait ürünleri kendi tesislerinde fason olarak üretmek.  
14-Ürünlerinin pazarlaması için yurt içinde ve yurt dışında teşkilat kurmak, bayilikler almak ve vermek, şubeler ve irtibat büroları açmak, acentelik ve mümessillikler almak ve vermek.  
15-Yukarıda belirtilen konularda yerli ve yabancı sermayeli firmalarla iş birliği yapmak ve bu konularda ihtira beratı, alametifarika, lisans ve imtiyazlar, sinai resim ve modeller, telif hakları, ticaret ünvanları iktisap etmek, kullanmak, almak ve satmak, işletmek veya devretmek.  
16-Kurulmuş veya kurulacak herhangi bir konuda faaliyet gösteren yerli veya yabancı şirketlerin sermayelerine iştirak etmek, iştiraki olan şirketlerin Yönetim Kurullarında temsil edilmek ve yönetimlerine katılmak, yerli ve yabancı sermayeli şirketlerle ortaklık tesis etmek, bu konularla ilgili olarak, aracılık ve portföy işletmeciliği faaliyetinde olmamak koşuluyla, her türlü hukuki ve ekonomik işlemlere girişmek, anlaşmalar yapmak.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **İSTANBULİLİ KAĞITHANE** ilçesi'dir. Adresi **SULTAN SELİM MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO: 61 İÇ KAPI NO: 2 KAĞITHANE / İSTANBUL**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 500 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir.  
-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası MUHAMMAD SAIF tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Pakistan Uyruklu C\*\*\*\*\*2 Kimlik No'lu, Pakistan adresinde ikamet eden, MUHAMMAD SAIF Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

(Devamı 1394. Sayfada)